taw mule f I pieta IN Itlii0111

São Paulo Obras - SPObras

PROCESSO SEI N° 7910.2018/0000356-7 - CONTRATO N° 0291830100

ADITAMENTO N° 04

Pelo presente instrumento particular, de um lado a empresa SAO PAULO OBRAS - SPObras,

inscrita no CNPJ/MF, sob o n° 11.958.828/0001-73, com sede nesta Capital na Avenida São

João, n° 473 - 21° andar, neste ato representada por seu Diretor Administrativo Financeiro,

RAUL GARCIA NETO, portador do RG n°16.805.033-X e CPF n°249.975.558-00, e por seu

Diretor de Projetos, JORGE BAYERLEIN, portador do RG n° 8.904.180-X-SSP/SP e CPF n°

041.491.728-62, domiciliados nesta capital, doravante denominada SPObras, e de outro lado

a empresa MR COMPUTER INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

00.495.124/0001-95, com sede na cidade de Barueri, São Paulo /SP: Rod. Presidente castelo

branco, 11350 — KM 30,5 — sala 03, neste ato representada por seu Procurador MARCELO

DE CAMARGO ADELINO, portadora do RG n°44.390.147-8 e CPF n°319.630.618-61, firmam

o presente documento, conforme as cláusulas abaixo:

CLAUSULA PRIMEIRA

Fica prorrogado o prazo de vigência contratual por mais 90 (noventa) dias a partir de 21 de
julho de 2023.

CLAUSULA SEGUNDA

Fica estabelecido o valor de R$ 27.946,77 (Vinte e sete mil, novecentos e quarenta e
seis reais e setenta e sete centavos), na data base abril/2021, para cobertura do período
prorrogado.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente.

São Paulo, 20 de julho de 2023.

Pela SPObras: I (/

RAUL GA I NET
.Diretor mini rativ Financeiro

CONTRATADA:
Documento assinado digitalmente

DMaAtaR.C2E01;007102E02CA3 1M5.A076:005-0ADELINO
300

Verifique em htlps://validar.iti.gov.br

MARCELO DE CAMARGO ADELINO
Procurador

Joh
Aditamento n9 04- Contrato 052173010 Página 1